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Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mats Blankertz SG Erkelenz-Hückelhoven 40.91 364024 39.60 147
2. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 41.57 200600471 40.85 +0,84 134
3. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 49.23 200701241 46.95 88
4. Daniel Leather Kimbria NT 200602107 48.30 +1,12 81
5. Bo Mathissen SG Erkelenz-Hückelhoven 54.85 372954 54.69 +1,06 56

DIS Chris Geers Wzv 38.20 200600131
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 40.33 200600884 36.10 284
2. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 38.85 200600662 38.47 +0,65 235
3. Emily Hilven Kimbria 41.51 200701502 39.64 215
4. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden 42.04 200600608 39.71 +1,27 213
5. Faye Reijnders Kimbria 43.77 200600018 40.33 +0,76 204
6. Tereza Adamuskova Kimbria 45.12 200601550 41.02 +0,96 194
7. Claire Alizé Kimbria 41.62 200601104 41.36 189
8. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 48.12 200600674 43.54 162
9. Klara Taschowsky SG Erkelenz-Hückelhoven 43.44 365966 43.58 +1,02 161

10. Fenne Gerardts sgpatrick-deroersoppers 43.64 200602894 44.35 153
AFGEM Lia Quadros Kimbria 56.39 200603528

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Senden Kimbria 1:11.89 200600135 1:14.73 +0,56 247 35.40 1:14.73
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:23.34 200600239 1:21.07 194 38.29 1:21.07
3. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:26.84 200700533 1:26.10 162 41.57 1:26.10
4. Chris Geers Wzv 1:25.87 200600131 1:28.67 +0,81 148 38.62 1:28.67
5. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:27.19 200600495 1:29.74 143 42.59 1:29.74
6. Mats Blankertz SG Erkelenz-Hückelhoven 1:42.41 364024 1:31.06 137 42.60 1:31.06
7. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:28.29 200600259 1:36.65 +1,14 114 47.60 1:36.65

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer NIMO 1:11.45 200700006 1:10.82 +0,59 397 33.54 1:10.82
2. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:18.58 200600738 1:16.91 310 36.06 1:16.91
3. Benigna Kocsispeter NIMO 1:30.22 200702058 1:26.80 +0,70 216 40.12 1:26.80
4. Juliette Krichel NIMO 1:31.08 200600270 1:30.01 194 43.54 1:30.01
5. Suze Creemers Hellas-Glana 1:34.34 200700738 1:31.72 +0,88 183 41.83 1:31.72
6. Kenza van Kapel Wzv 1:30.84 200700798 1:31.76 183 40.86 1:31.76
7. Lise Urlings Hellas-Glana 1:35.91 200601920 1:32.65 178 43.32 1:32.65
8. Moira Meers Kimbria 1:46.40 200602376 1:34.13 +0,67 169 44.68 1:34.13
9. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:36.78 200602774 1:34.36 +0,87 168 42.75 1:34.36

10. Viviënne Bosch Wzv 1:41.50 200700796 1:35.30 163 43.24 1:35.30
11. Fenna Heylighen Hellas-Glana 1:38.49 200602086 1:41.47 135 47.19 1:41.47
12. Sara Harim Kimbria 1:47.07 200601886 1:47.68 +0,83 113 49.72 1:47.68
13. Anne-Marie Paulissen Kimbria 1:42.67 200700720 1:47.72 113 49.29 1:47.72

AFGEM Bente Janssen Kimbria 1:36.95 200600656
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Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Hermans Zwemclub Eijsden 50.88 199601259 52.38 +0,66 718 25.18 52.38
2. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 55.44 199503407 54.68 +0,78 631 26.48 54.68
3. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 55.60 199502485 55.65 +0,59 599 26.37 55.65
4. Lars Hobus RZL 55.86 199804935 55.76 +0,67 595 26.57 55.76
5. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 57.59 199903427 56.37 +0,62 576 26.39 56.37
6. Maikel van der Linden Kimbria 55.98 200003797 56.65 +0,71 568 27.71 56.65
7. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 56.62 199704375 56.70 +0,68 566 26.56 56.70
8. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 59.97 200100807 57.26 550 27.29 57.26
9. Tim Sonnemans RZL 57.62 199403017 57.45 +0,77 544 27.61 57.45

10. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 59.26 200100577 57.97 +0,61 530 27.24 57.97
11. Stan Stelten Hellas-Glana 1:00.05 199900461 58.08 +0,87 527 28.05 58.08
12. Esper Schreurs Zeps 58.94 200300433 58.14 +0,77 525 27.76 58.14
13. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 57.20 199800389 58.15 +0,83 525 27.59 58.15
14. Max van Marum Zwemclub Eijsden 59.27 200103501 58.18 +0,65 524 27.57 58.18
15. Iwan Hobus RZL 59.95 200104023 59.23 +0,78 497 27.86 59.23
16. Stefan Teley RZL 57.30 199107153 59.48 +0,73 491 27.58 59.48
17. Laurens Hameleers Kimbria 58.19 199905087 59.62 +0,74 487 28.50 59.62
18. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:00.65 200202003 59.65 +0,49 486 28.23 59.65
19. Sam Luyten RZL 1:02.04 200005187 59.81 +0,74 482 28.41 59.81
20. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 59.05 199704915 1:00.03 +0,78 477 28.82 1:00.03
21. Nino van Beek Zeps 1:04.23 200202153 1:00.13 +0,68 475 28.30 1:00.13
22. Guy Huijnen Zwemclub Eijsden 1:00.52 199705073 1:00.40 +0,73 468 28.60 1:00.40
23. Niels van Avesaath Kimbria 1:05.15 200202005 1:00.47 +0,52 467 28.78 1:00.47
24. Ian Sanders Hellas-Glana 1:01.98 200100373 1:01.03 +0,76 454 29.53 1:01.03
25. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:01.33 200200127 1:01.14 +0,65 452 29.58 1:01.14
26. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 1:03.54 200002875 1:02.03 +0,78 433 29.41 1:02.03
27. Guido Berghorst ZC Valkenburg 1:07.54 200100447 1:02.45 +0,56 424 30.37 1:02.45
28. Jasper Thomas NIMO 1:02.44 200200427 1:02.79 417 29.42 1:02.79
29. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:09.34 200201393 1:02.80 417 29.89 1:02.80
30. Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:05.88 200002353 1:03.43 +0,65 404 30.22 1:03.43
31. Rowin Meuffels Zeps 1:03.64 199603325 1:03.83 +0,74 397 29.32 1:03.83
32. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:08.92 200301307 1:04.12 392 31.51 1:04.12
33. Serge Knops Hellas-Glana 1:08.66 200403867 1:04.17 +0,69 391 30.01 1:04.17
34. Silas Luites Kimbria 1:08.02 200203821 1:04.66 +0,68 382 30.87 1:04.66
35. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:04.62 200401059 1:05.31 +0,67 371 31.46 1:05.31
36. Xavi Laumen Kimbria 1:07.77 200300393 1:06.14 +0,79 357 31.34 1:06.14
37. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:06.02 200400787 1:06.45 +0,64 352 32.08 1:06.45
38. Maikel Nelissen Kimbria 1:10.20 200300309 1:07.55 +0,72 335 32.45 1:07.55
39. Joën Verstappen RZL 1:16.03 200200495 1:07.63 +0,59 334 31.77 1:07.63
40. Colin Fleming Kimbria NT 199905247 1:07.80 +0,73 331 32.90 1:07.80
41. Jelle Kockx Mosa-Regio 1:09.00 200401697 1:08.12 +0,65 327 32.67 1:08.12
42. Raphael Krichel NIMO 1:08.25 200300411 1:08.43 +0,71 322 33.05 1:08.43
43. Giel Knaepen Zwemclub Eijsden 1:17.22 200204771 1:09.00 +0,74 314 32.87 1:09.00
44. Alain Ledoux Kimbria NT 200005479 1:09.78 +0,92 304 32.78 1:09.78
45. Karsten Meijers Kimbria 1:09.09 199004959 1:10.11 +0,66 300 32.49 1:10.11
46. Martijn Hatfield Kimbria NT 199805749 1:10.21 +0,80 298 34.27 1:10.21
47. Brian Creutzer Eurode KZC 1:13.69 200203881 1:11.85 278 33.36 1:11.85
48. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:16.83 200301309 1:12.04 276 34.91 1:12.04

Roy Lahou Kimbria 1:10.82 198906483 1:12.04 +0,79 276 34.95 1:12.04
50. Timo Kaanen Hellas-Glana 1:10.23 200500053 1:12.57 +0,58 270 34.46 1:12.57
51. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:25.41 200301447 1:15.14 243 35.73 1:15.14
52. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 1:17.29 200400603 1:15.30 242 35.63 1:15.30
53. Sven van Eeghem Hellas-Glana 1:14.94 200400541 1:15.65 +0,76 238 36.32 1:15.65
54. Ferre Pittie Zwemclub Eijsden 1:25.09 200302033 1:18.27 215 36.97 1:18.27
55. Finn Reijnders Kimbria 1:19.57 200400223 1:18.57 +0,72 213 36.05 1:18.57
56. Ricardo Franssen Kimbria 1:28.35 200204597 1:20.92 +0,96 195 37.90 1:20.92
57. Tuur Verschuren Kimbria 1:33.43 200204389 1:22.79 +0,78 182 40.08 1:22.79
58. Skye Erkens Eurode KZC 1:28.22 200403751 1:23.43 +0,56 178 40.34 1:23.43
59. Yves Hendriks ZC Valkenburg 1:33.89 200300649 1:23.64 176 39.59 1:23.64
60. Giles Weijzen Kimbria 1:23.38 200501101 1:23.84 * 175 40.11 1:23.84
61. David Wouters Kimbria 1:30.93 200204599 1:24.32 +0,80 172 40.06 1:24.32
62. Mathijs Blok Zwemclub Eijsden 1:29.36 200402433 1:24.48 +0,73 171 40.10 1:24.48
63. Konstantin Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:26.75 316468 1:25.17 167 40.45 1:25.17
64. Jonas Bodenburg SG Erkelenz-Hückelhoven 1:24.07 356109 1:25.51 +1,04 165 40.90 1:25.51
65. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:33.33 200500883 1:27.19 156 39.80 1:27.19
66. Tristan Hilven Kimbria 1:29.70 200304413 1:28.27 150 40.42 1:28.27
67. Kyjel Vrencken Kimbria 1:33.78 200403273 1:28.78 148 40.61 1:28.78
68. Georg Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:31.44 316467 1:29.09 146 42.75 1:29.09
69. Marcel Nelissen Kimbria NT 196501611 1:31.22 136 42.24 1:31.22
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Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

70. Pejman Kianersy Kimbria NT 200204787 1:50.44 77 46.63 1:50.44
DIS Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 53.39 199704039 25.78

VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

DIS Koen de Jonge Hellas-Glana 1:01.10 200201577 29.22
VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

AFGEM Siem van der Sterren Mosa-Regio 1:13.13 200402171
AFGEM Mikail Candas Kimbria 1:18.09 200203065
AFGEM Tugra Ozturk Kimbria 1:39.93 200502363

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 57.63 199803700 58.27 +0,61 714 28.05 58.27
2. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 59.55 199702676 59.20 680 28.24 59.20
3. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 59.75 199704996 1:00.14 +0,63 649 28.76 1:00.14
4. Manon Herben Zwemclub Eijsden 59.66 199903116 1:00.59 +0,75 635 28.47 1:00.59
5. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:03.00 200001232 1:00.62 +0,69 634 29.25 1:00.62
6. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 59.75 199604088 1:01.44 +0,70 609 29.90 1:01.44
7. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:01.60 199804546 1:01.53 +0,79 606 28.89 1:01.53
8. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven 1:04.65 299026 1:02.93 +0,66 566 30.09 1:02.93
9. Kim Rebergen Hellas-Glana 1:02.76 200100676 1:03.55 +0,69 550 30.48 1:03.55

10. Nikki Douma Hellas-Glana 1:02.05 200102252 1:03.80 +0,69 544 30.83 1:03.80
11. Lynn Meijers Hellas-Glana 1:04.09 199803732 1:04.58 +0,77 524 30.63 1:04.58
12. Esmee Lanckohr NIMO 1:03.76 200002442 1:04.78 519 30.84 1:04.78
13. Inge Ubachs Kimbria 1:09.24 199806578 1:05.19 +0,70 510 31.39 1:05.19
14. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:04.93 200100384 1:05.56 +0,55 501 31.39 1:05.56
15. Amber Raadschilders Kimbria 1:06.64 200000534 1:05.60 +0,73 500 31.35 1:05.60
16. Rafke Hobus RZL 1:06.64 200006550 1:05.65 +0,43 499 31.89 1:05.65
17. Muriël Blok Hellas-Glana 1:06.80 200300030 1:05.79 +0,53 496 31.56 1:05.79
18. Esmee in der Maur Kimbria 1:12.32 199601912 1:06.49 +0,74 480 31.86 1:06.49
19. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:06.75 200401364 1:06.51 +0,66 480 32.04 1:06.51
20. Inge Cauberg Kimbria 1:07.22 200201412 1:07.00 469 31.65 1:07.00
21. Danique van Bebber RZL 1:09.36 200001622 1:07.64 +0,75 456 32.57 1:07.64
22. Jesse Goritzer Eurode KZC 1:09.03 200300096 1:08.10 +0,70 447 31.91 1:08.10
23. Marieke Huijnen Zwemclub Eijsden 1:24.39 200004782 1:08.16 +0,85 446 33.12 1:08.16
24. Lianne Kaanen Hellas-Glana 1:08.51 200300708 1:08.68 +0,81 436 33.74 1:08.68
25. Cynthia Kugler Hellas-Glana 1:09.09 200400020 1:09.21 +0,84 426 33.02 1:09.21
26. Enna Djeldum Mosa-Regio 1:13.53 200404236 1:09.23 +0,75 425 33.20 1:09.23

Kiki Fijnaut Hellas-Glana 1:13.91 200300706 1:09.23 425 34.50 1:09.23
28. Daphne Dols RZL 1:07.94 199904622 1:09.31 424 32.26 1:09.31
29. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 1:10.27 200303606 1:10.10 +0,67 410 32.90 1:10.10
30. Simone Vroemen Kimbria 1:08.64 199405794 1:10.63 +0,65 401 32.52 1:10.63
31. Jenny Smeets ZPC Nederweert 1:10.92 199601116 1:10.83 +0,81 397 33.53 1:10.83
32. Milou Fischer Kimbria 1:11.57 200202200 1:10.89 +0,77 396 34.09 1:10.89
33. Isa Coenen Hellas-Glana 1:12.87 200300704 1:11.09 393 35.13 1:11.09
34. Victoria Thiel Zwemclub Eijsden 1:16.95 200401342 1:11.51 +0,67 386 34.19 1:11.51
35. Coco Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:11.20 200202614 1:11.53 +0,66 386 34.16 1:11.53
36. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:11.76 200500654 1:12.21 +0,67 375 34.80 1:12.21
37. Anouk Geyselaers Kimbria 1:11.21 200100976 1:12.85 +0,64 365 34.86 1:12.85
38. Maaike Greven Kimbria 1:12.49 199500826 1:13.30 +0,56 358 34.85 1:13.30
39. Céline Hupperts ZC Valkenburg 1:15.31 200302938 1:13.33 +0,72 358 34.06 1:13.33
40. Sarah Berger NIMO 1:16.79 200402272 1:14.35 +0,78 343 34.67 1:14.35
41. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 1:14.78 200203052 1:15.08 +0,78 334 35.44 1:15.08
42. Elise Bams Zwemclub Eijsden 1:18.88 200500834 1:15.44 +0,81 329 36.07 1:15.44
43. Sophia van Issum Hellas-Glana 1:20.16 200403836 1:15.56 +0,80 327 35.87 1:15.56
44. Mexi Kösters Zeps 1:14.41 200401308 1:15.59 327 36.49 1:15.59
45. Lana Djeldum Mosa-Regio 1:21.02 200503918 1:16.19 319 35.81 1:16.19
46. Kylie Baurmann Eurode KZC 1:17.86 200200106 1:17.08 +0,80 308 37.10 1:17.08
47. Murren Meers Kimbria 1:21.40 200304994 1:17.26 +0,56 306 38.03 1:17.26
48. Manouk Verstappen RZL 1:17.25 199902322 1:17.44 +0,78 304 36.65 1:17.44
49. Daniëlle Kugler Zeps 1:17.12 200100678 1:19.59 +0,67 280 36.89 1:19.59
50. Elaine Burdich SG Erkelenz-Hückelhoven 1:22.81 350434 1:19.81 +0,73 278 37.68 1:19.81
51. Femke Habets Mosa-Regio 1:19.83 199906440 1:20.00 +0,83 276 38.06 1:20.00
52. Janne Schroyen Zwemclub Eijsden 1:26.91 200402752 1:20.18 274 38.31 1:20.18
53. Lotte Berden Mosa-Regio 1:29.04 200502602 1:20.45 +0,80 271 39.31 1:20.45
54. Melissa Bloemink NIMO 1:28.96 200304442 1:21.06 265 39.42 1:21.06
55. Lynn-Charlotte Lubbers SG Erkelenz-Hückelhoven 1:25.29 342141 1:23.30 +0,72 244 39.50 1:23.30



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Kimbria 6-11-2016 19:18 - pagina 20

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

56. Esther Stehouwer Kimbria 1:17.50 200006626 1:25.73 +0,75 224 39.03 1:25.73
57. Marie Packbier Eurode KZC 1:27.77 200502004 1:27.04 +0,79 214 39.55 1:27.04
58. Smilla Kanneberg SG Erkelenz-Hückelhoven 1:34.66 338585 1:28.28 205 40.20 1:28.28
59. Muriel Rehse SG Erkelenz-Hückelhoven 1:36.42 375890 1:30.51 +0,88 190 44.36 1:30.51
60. Patricia van Dooren Kimbria 1:30.72 200003400 1:30.65 +0,66 190 43.64 1:30.65
61. Amelie von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven 1:40.00 344889 1:32.11 +0,90 181 40.24 1:32.11
62. Indyra den Adel Kimbria 1:40.07 200303710 1:32.59 178 40.32 1:32.59
63. Charissa Hofstede Kimbria NT 200405336 1:33.12 +0,62 175 41.41 1:33.12
64. Meike Haster Zwemclub Eijsden 1:44.62 200404400 1:33.20 174 42.67 1:33.20
65. Melika Verdi Allah Tousi Kimbria 1:38.42 200401912 1:36.15 +0,74 159 44.12 1:36.15
66. Puck de Bruin Kimbria 1:47.96 200305084 1:38.86 146 46.23 1:38.86
67. Mayra van Hoof NIMO 3:20.39 200404442 S4 3:15.77 96 1:32.23 3:15.77

AFGEM Femke Mellebeek Kimbria 1:28.56 200503068
AFGEM Xavienna Pluijmaekers Kimbria 1:23.75 200501762

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 1:54.82 199902155 1:54.54 +0,59 706 26.58 56.13 1:25.77 1:54.54
2. Dario van Hulst Kimbria 1:56.05 199903169 1:54.76 +0,78 702 27.15 56.58 1:26.20 1:54.76
3. Sven Bams Zwemclub Eijsden 2:02.68 199405853 1:58.23 +0,73 642 27.18 56.57 1:26.98 1:58.23
4. Raf Hendriks Hellas-Glana 2:05.96 200100879 2:06.65 +0,72 522 29.21 1:01.50 1:34.63 2:06.65
5. Lex Carter Hellas-Glana 2:12.82 200001275 2:10.56 477 29.35 1:02.13 1:36.64 2:10.56
6. Tim Greven Kimbria 2:22.89 199202373 2:12.30 +0,58 458 29.75 1:03.20 1:38.31 2:12.30
7. Tim Stassen Kimbria 2:12.50 199702939 2:15.66 +0,71 425 29.50 1:03.03 1:39.27 2:15.66
8. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers2:12.97 199704915 2:22.99 +0,76 363 33.12 1:09.64 1:47.53 2:22.99
9. Luca Janssen Mosa-Regio 2:28.56 200403237 2:29.13 320 33.74 1:11.92 1:50.95 2:29.13

10. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:53.12 200400543 2:34.53 +0,70 288 36.70 1:16.36 1:56.98 2:34.53
11. Kjell Reumkens Hellas-Glana 2:50.31 200401385 2:40.84 255 37.20 1:19.48 2:02.40 2:40.84
12. Vincent Berghorst ZC Valkenburg 2:46.07 200300567 2:42.21 249 37.29 1:18.36 2:01.23 2:42.21
13. Luka Geraerds ZC Valkenburg 2:59.28 200502077 2:54.96 +0,83 198 37.40 1:21.99 2:09.30 2:54.96
14. Jonas Bodenburg SG Erkelenz-Hückelhoven3:08.47 356109 3:06.08 165 43.69 1:33.94 2:22.20 3:06.08
15. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers3:15.05 200500345 3:08.04 +0,76 160 40.45 1:29.58 2:19.97 3:08.04

AFGEM Vincent de Munter NIMO 1:57.47 200000181

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 2:21.11 200001232 2:15.14 +0,46 584 31.12 1:05.80 1:41.43 2:15.14
2. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 2:12.16 199702676 2:16.08 +0,59 572 30.59 1:05.24 1:40.87 2:16.08
3. Demi van Hulst Kimbria 2:20.08 200300140 2:18.40 +0,72 544 31.35 1:06.25 1:42.81 2:18.40
4. Anne van Straaten Hellas-Glana 2:18.97 199901884 2:18.82 +0,80 539 31.60 1:06.11 1:42.36 2:18.82
5. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 2:16.49 200202192 2:19.21 535 30.97 1:06.49 1:42.94 2:19.21
6. Amy Tebben Eurode KZC 2:25.33 200400108 2:23.51 488 32.79 1:09.44 1:47.39 2:23.51
7. Quinty Rouschop NIMO 2:32.32 200300208 2:25.25 +0,72 471 33.44 1:11.31 1:49.38 2:25.25
8. Vera Weijzen Kimbria 2:27.08 200100980 2:25.60 +0,74 467 31.96 1:08.71 1:47.53 2:25.60
9. Maud Lanckohr NIMO 2:26.16 200201096 2:26.34 +0,86 460 34.30 1:11.21 1:49.34 2:26.34

10. Jenny van de Ven Eurode KZC 2:31.89 200200870 2:31.27 +0,79 417 34.90 1:13.41 1:52.59 2:31.27
11. Yvonne Bruls Eurode KZC 2:30.66 199008114 2:31.58 +0,81 414 33.93 1:11.87 1:51.18 2:31.58
12. Jennifer Geerlings Eurode KZC 2:37.17 200402088 2:32.48 +0,64 407 35.69 1:14.81 1:53.46 2:32.48
13. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:37.85 200500478 2:33.81 +0,90 396 36.33 1:15.41 1:54.71 2:33.81
14. Emma Verhofstad Mosa-Regio 2:41.32 200403620 2:35.25 +0,90 385 35.51 1:16.14 1:58.07 2:35.25
15. Jessie Bodden Kimbria 2:47.27 200401650 2:44.11 326 37.53 1:19.98 2:03.92 2:44.11
16. Verena van Rens Mosa-Regio 2:39.22 200401304 2:46.01 * 315 36.57 1:17.58 2:01.62 2:46.01
17. Jennifer Koonen NIMO 2:55.92 200500386 2:56.82 +0,77 261 38.88 1:24.62 2:11.97 2:56.82
18. Ally Geers Wzv 2:59.98 200400346 3:07.28 220 40.84 1:28.33 2:18.62 3:07.28
19. Muriel Rehse SG Erkelenz-Hückelhoven3:27.44 375890 3:19.77 181 45.55 1:36.36 2:29.30 3:19.77
20. Rachelle Weishaupt NIMO 3:49.56 200403492 3:32.86 +0,64 150 45.33 1:39.41 2:37.27 3:32.86
DIS Britt de Jong Eurode KZC 2:21.44 200203688 +0,72 31.37 1:08.63

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Gina Tebben Eurode KZC 2:42.84 200102292
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Hoppenbrouwers Wzv 45.06 200600259 45.98 +0,91 116
2. Mats Reumkens Hellas-Glana 49.10 200700533 49.58 93
3. Mats Blankertz SG Erkelenz-Hückelhoven 56.84 364024 51.96 +0,79 80
4. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 49.80 200600471 52.03 80

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 44.74 200600738 41.45 205
2. Britt Siemerink Zeps 46.64 200600714 45.57 154
3. Benigna Kocsispeter NIMO 45.29 200702058 46.95 141
4. Kenza van Kapel Wzv 43.52 200700798 47.50 +0,98 136
5. Fenne Gerardts sgpatrick-deroersoppers NT 200602894 51.89 104
6. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 55.00 200600884 52.44 101
7. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden 59.60 200600608 52.69 +0,90 100
8. Lise Urlings Hellas-Glana 57.46 200601920 55.10 87
9. Bella Geraerds ZC Valkenburg 1:05.12 200601586 1:05.84 51

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Senden Kimbria 1:37.06 200600135 1:37.57 133 43.94 1:37.57

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roos Oerlemans Eurode KZC 1:35.71 200600102 1:37.17 +0,69 188 42.53 1:37.17
2. Juliette Krichel NIMO 1:51.83 200600270 1:47.25 140 49.89 1:47.25
3. Claire Alizé Kimbria NT 200601104 1:56.97 108 53.80 1:56.97
4. Sienna Janssen Mosa-Regio NT 200602774 2:10.45 78 57.69 2:10.45

Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 57.90 199902155 58.62 +0,52 614 27.04 58.62
2. Ivo Grosveld RZL 58.83 199702483 1:00.65 +0,58 554 27.66 1:00.65
3. Lars Hobus RZL 1:01.81 199804935 1:02.16 +0,67 515 28.63 1:02.16
4. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 1:03.06 199503407 1:02.94 +0,75 496 29.12 1:02.94
5. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:07.35 200100577 1:04.06 +0,68 470 29.69 1:04.06
6. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:08.46 200103501 1:07.47 403 30.56 1:07.47
7. Lars Kerremans Hellas-Glana 1:08.99 200100305 1:08.37 +0,71 387 31.40 1:08.37
8. Sander Heijnen Zeps 1:05.60 199001199 1:10.44 +0,71 354 30.32 1:10.44
9. Koen de Jonge Hellas-Glana 1:15.10 200201577 1:10.58 +0,88 352 33.61 1:10.58

10. Nino van Beek Zeps 1:21.20 200202153 1:11.15 +0,71 343 32.86 1:11.15
11. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:13.26 200200127 1:11.32 +0,68 341 32.68 1:11.32
12. Laurens Hameleers Kimbria 1:09.99 199905087 1:11.36 +0,60 340 32.41 1:11.36
13. Niels van Avesaath Kimbria 1:15.75 200202005 1:13.25 +0,65 315 33.55 1:13.25
14. Sam Luyten RZL 1:17.07 200005187 1:14.72 +0,80 296 34.60 1:14.72
15. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:21.97 200201393 1:15.94 282 34.29 1:15.94
16. Raphael Krichel NIMO 1:18.65 200300411 1:19.39 +0,72 247 36.78 1:19.39
17. Joën Verstappen RZL 1:33.61 200200495 1:20.14 +0,67 240 35.53 1:20.14
18. Serge Knops Hellas-Glana 1:20.99 200403867 1:20.15 240 35.67 1:20.15
19. Luca Janssen Mosa-Regio 1:21.44 200403237 1:20.28 239 36.76 1:20.28
20. Guido Berghorst ZC Valkenburg NT 200100447 1:21.13 +0,66 232 35.94 1:21.13
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Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Jelle Kockx Mosa-Regio 1:25.88 200401697 1:24.64 +0,66 204 37.48 1:24.64
22. Luka Geraerds ZC Valkenburg NT 200502077 1:33.94 149 41.98 1:33.94
23. Vincent Berghorst ZC Valkenburg 1:39.41 200300567 1:35.87 +0,43 140 42.74 1:35.87
24. Konstantin Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:47.84 316468 1:48.46 +0,85 97 48.98 1:48.46
25. Jonas Bodenburg SG Erkelenz-Hückelhoven 1:48.98 356109 1:54.10 83 55.46 1:54.10

AFGEM Siem van der Sterren Mosa-Regio NT 200402171

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieve Göbbels NIMO 1:08.61 200000514 1:07.62 557 31.30 1:07.62
2. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 1:08.00 199604088 1:10.96 +0,68 482 32.65 1:10.96
3. Denise Blok Hellas-Glana 1:11.45 199900572 1:11.22 +0,67 477 32.84 1:11.22
4. Iris Dijkstra NIMO 1:15.59 200201766 1:14.21 +0,67 421 32.60 1:14.21
5. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven 1:18.17 299026 1:14.72 +0,74 413 34.27 1:14.72
6. Rafke Hobus RZL NT 200006550 1:16.10 +0,80 391 34.07 1:16.10
7. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:11.98 200202192 1:17.05 +0,78 377 34.66 1:17.05
8. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:18.36 200100384 1:17.17 +0,55 375 35.04 1:17.17
9. Kyanie Blom NIMO 1:19.48 200301866 1:18.08 362 35.92 1:18.08

10. Muriël Blok Hellas-Glana 1:22.48 200300030 1:18.57 355 36.26 1:18.57
11. Enna Djeldum Mosa-Regio 1:19.26 200404236 1:20.88 +0,73 326 35.93 1:20.88
12. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 1:22.98 200500654 1:22.49 +0,71 307 38.28 1:22.49
13. Coco Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:23.96 200202614 1:23.10 +0,71 300 38.02 1:23.10
14. Zoe Senden Kimbria 1:23.32 200400132 1:24.05 +0,71 290 38.53 1:24.05
15. Cynthia Kugler Hellas-Glana 1:23.45 200400020 1:27.29 +0,69 259 39.06 1:27.29
16. Manouk Verstappen RZL 1:30.74 199902322 1:27.69 +0,79 255 38.69 1:27.69
17. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:38.22 200301690 1:29.22 +0,75 243 38.25 1:29.22
18. Sara van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 1:26.33 200102484 1:29.77 +0,72 238 38.97 1:29.77
19. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 1:38.22 200501416 1:31.58 +0,72 224 41.55 1:31.58
20. Dana Wolffs NIMO 1:36.52 200404538 1:34.07 +0,73 207 42.94 1:34.07
21. Melissa Bloemink NIMO 1:41.88 200304442 1:34.65 +0,92 203 43.23 1:34.65
22. Elise Bams Zwemclub Eijsden 1:33.50 200500834 1:35.14 200 43.84 1:35.14
23. Victoria Thiel Zwemclub Eijsden 1:35.95 200401342 1:35.44 198 43.67 1:35.44
24. Bianca Kieszl Kimbria 1:42.76 200300994 1:38.38 181 40.98 1:38.38

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dario van Hulst Kimbria 2:16.92 199903169 2:18.84 +0,85 518 30.88 1:06.46 1:42.66 2:18.84
2. Maikel van der Linden Kimbria 2:20.13 200003797 2:21.57 +0,61 489 30.46 1:06.80 1:44.53 2:21.57
3. Esper Schreurs Zeps 2:46.11 200300433 2:34.80 +0,86 374 32.23 1:11.04 1:52.02 2:34.80
4. Stijn Agten Kimbria 2:43.17 198700037 2:43.19 +0,76 319 34.17 1:15.49 1:58.98 2:43.19
5. Luca Bourdjanadze Kimbria 3:00.00 200400787 3:15.53 +0,80 185 40.51 1:31.68 2:24.43 3:15.53

AFGEM Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:31.52 199800247
AFGEM Cas Vandewall Kimbria NT 200400043

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. McKenzie Kelly NIMO 2:27.46 199805438 2:33.34 501 33.67 1:11.68 1:51.61 2:33.34
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 2:45.09 200300714 2:34.76 +0,75 488 33.43 1:12.69 1:53.40 2:34.76
3. Kim Rebergen Hellas-Glana 3:05.12 200100676 2:40.06 +0,55 441 34.03 1:15.06 1:58.22 2:40.06
4. Chiara Geilenkirchen NIMO 2:49.93 200104590 2:46.84 +0,77 389 33.90 1:14.56 2:00.33 2:46.84
5. Britt van den Boom NIMO NT 200401178 3:02.49 +0,74 297 39.09 1:25.87 2:13.74 3:02.49
6. Emma Verhofstad Mosa-Regio 3:26.20 200403620 3:15.64 +0,98 241 41.26 1:32.21 2:25.66 3:15.64

AFGEM Lieke Lankes Mosa-Regio NT 200501128
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Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Leather Kimbria NT 200602107 57.08 +0,67 99
2. Bo Mathissen SG Erkelenz-Hückelhoven 59.94 372954 1:00.28 84
3. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 59.51 200701241 1:00.90 82

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tereza Adamuskova Kimbria 53.04 200601550 48.65 223
2. Faye Reijnders Kimbria 53.59 200600018 50.04 +0,58 204
3. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 53.88 200600884 50.31 +0,97 201
4. Anne-Marie Paulissen Kimbria 53.45 200700720 53.53 +0,70 167
5. Klara Taschowsky SG Erkelenz-Hückelhoven 54.84 365966 53.92 +0,86 163
6. Emily Hilven Kimbria 53.50 200701502 54.87 155
7. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 57.21 200600674 57.66 134
8. Fenne Gerardts sgpatrick-deroersoppers 1:03.86 200602894 1:04.08 97

AFGEM Bente Janssen Kimbria 52.58 200600656
AFGEM Lia Quadros Kimbria NT 200603528

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:37.38 200600239 1:37.70 208 46.34 1:37.70
2. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:38.97 200600495 1:38.57 203 47.43 1:38.57
3. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:44.54 200600471 1:42.90 +0,78 178 50.73 1:42.90
4. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:57.89 200700533 1:51.83 139 53.93 1:51.83
5. Chris Geers Wzv 1:51.14 200600131 1:55.84 125 52.33 1:55.84

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer NIMO 1:33.42 200700006 1:30.73 +0,66 357 42.81 1:30.73
2. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:37.54 200600738 1:34.03 321 43.13 1:34.03
3. Roos Oerlemans Eurode KZC 1:37.88 200600102 1:36.69 +0,84 295 45.61 1:36.69
4. Benigna Kocsispeter NIMO 1:40.31 200702058 1:39.34 272 46.76 1:39.34
5. Britt Siemerink Zeps 1:46.42 200600714 1:45.18 +0,83 229 50.91 1:45.18
6. Suze Creemers Hellas-Glana 1:48.48 200700738 1:48.43 209 51.26 1:48.43
7. Fenna Heylighen Hellas-Glana 1:54.88 200602086 1:50.85 +0,56 196 53.59 1:50.85
8. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:43.25 200600662 1:50.87 196 50.95 1:50.87
9. Juliette Krichel NIMO 1:51.15 200600270 1:51.30 +0,71 193 53.35 1:51.30

10. Kenza van Kapel Wzv 1:51.73 200700798 1:52.53 187 53.05 1:52.53
11. Moira Meers Kimbria 1:56.33 200602376 1:54.77 176 56.11 1:54.77
12. Viviënne Bosch Wzv 1:54.33 200700796 1:58.64 160 55.42 1:58.64
13. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:54.89 200602774 1:59.75 155 56.88 1:59.75
14. Sara Harim Kimbria 2:03.78 200601886 2:00.24 +0,83 153 58.25 2:00.24
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Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Teley RZL 1:06.89 199107153 1:08.35 +0,58 609 31.98 1:08.35
2. Tim Sonnemans RZL 1:09.21 199403017 1:09.19 +0,70 587 32.50 1:09.19
3. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:09.65 199502485 1:11.66 +0,64 528 33.20 1:11.66
4. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 1:17.86 199903427 1:14.35 +0,65 473 34.24 1:14.35
5. Ian Sanders Hellas-Glana 1:14.82 200100373 1:14.39 +0,58 472 35.41 1:14.39
6. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 1:15.54 199800389 1:14.67 +0,76 467 35.26 1:14.67
7. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:16.32 200202003 1:15.40 +0,66 453 35.53 1:15.40
8. Stan Stelten Hellas-Glana 1:13.76 199900461 1:15.93 +0,90 444 35.64 1:15.93
9. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:20.42 200100807 1:17.25 421 35.36 1:17.25

10. Sander Heijnen Zeps 1:17.71 199001199 1:20.19 +0,76 377 37.59 1:20.19
11. Guy Huijnen Zwemclub Eijsden 1:20.78 199705073 1:20.95 +0,61 366 37.59 1:20.95
12. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:24.00 200301307 1:21.92 353 39.27 1:21.92
13. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:23.02 200201393 1:22.71 +0,71 343 38.46 1:22.71
14. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 1:24.27 200002875 1:23.47 +0,84 334 38.98 1:23.47
15. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:26.12 200401059 1:23.81 +0,57 330 39.52 1:23.81
16. Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden NT 200304569 1:25.44 +0,84 312 40.11 1:25.44
17. Colin Fleming Kimbria 1:32.23 199905247 1:27.99 285 41.86 1:27.99
18. Jelle Kockx Mosa-Regio 1:28.29 200401697 1:28.11 +0,67 284 41.61 1:28.11
19. Joost Schuurmans Hellas-Glana 1:33.89 200400543 1:29.70 +0,72 269 42.44 1:29.70
20. Joën Verstappen RZL 1:38.87 200200495 1:33.18 240 43.37 1:33.18
21. David Wouters Kimbria 1:35.37 200204599 1:33.79 +0,84 236 44.55 1:33.79
22. Karsten Meijers Kimbria 1:33.73 199004959 1:34.66 +0,79 229 43.77 1:34.66
23. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:36.88 200401385 1:36.78 +0,81 214 45.79 1:36.78
24. Ricardo Franssen Kimbria 1:36.63 200204597 1:39.08 +1,01 200 47.11 1:39.08
25. Sven van Eeghem Hellas-Glana 1:42.73 200400541 1:42.83 +0,78 179 48.03 1:42.83
26. Roy Lahou Kimbria 1:42.40 198906483 1:45.53 +0,77 165 49.13 1:45.53
27. Mathijs Blok Zwemclub Eijsden 1:53.11 200402433 1:47.83 +0,68 155 51.32 1:47.83
28. Marcel Nelissen Kimbria NT 196501611 1:48.06 +0,68 154 48.88 1:48.06
29. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:42.45 200500345 1:48.20 153 51.62 1:48.20
30. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:54.01 200500883 1:49.58 +0,53 148 53.35 1:49.58
31. Yves Hendriks ZC Valkenburg 1:57.05 200300649 1:50.02 146 54.08 1:50.02
32. Konstantin Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:50.56 316468 1:50.83 143 51.76 1:50.83
33. Kyjel Vrencken Kimbria 2:02.42 200403273 1:52.28 +0,70 137 53.67 1:52.28
34. Tuur Verschuren Kimbria 1:53.45 200204389 1:53.21 134 52.88 1:53.21
35. Georg Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:51.60 316467 1:54.77 +0,90 129 54.70 1:54.77
36. Pejman Kianersy Kimbria NT 200204787 2:05.67 98 57.76 2:05.67
DIS Martijn Hatfield Kimbria 1:34.42 199805749 +0,80

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Tristan Hilven Kimbria 1:40.43 200304413 +0,84
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mikail Candas Kimbria 1:31.93 200203065
AFGEM Alain Ledoux Kimbria 1:32.87 200005479
AFGEM Tugra Ozturk Kimbria 1:54.44 200502363

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-11-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Meijers Hellas-Glana 1:19.28 199803732 1:20.67 +0,72 508 37.11 1:20.67
2. Daphne Dols RZL 1:20.80 199904622 1:23.79 453 38.42 1:23.79
3. Jesse Goritzer Eurode KZC 1:26.52 200300096 1:26.40 +0,66 413 40.23 1:26.40
4. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:27.56 200401364 1:26.50 +0,54 412 40.90 1:26.50
5. Coco Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:26.92 200202614 1:27.45 +0,72 398 40.84 1:27.45
6. Simone Vroemen Kimbria 1:27.56 199405794 1:27.82 +0,69 393 40.86 1:27.82
7. Maud Lanckohr NIMO 1:28.12 200201096 1:27.84 +0,53 393 41.27 1:27.84
8. Cynthia Kugler Hellas-Glana 1:28.71 200400020 1:29.13 +0,82 376 41.50 1:29.13
9. Sarah Berger NIMO 1:35.00 200402272 1:32.27 +0,77 339 41.86 1:32.27

10. Danique van Bebber RZL 1:32.32 200001622 1:33.19 +0,64 329 44.40 1:33.19
11. Marieke Huijnen Zwemclub Eijsden 1:41.48 200004782 1:33.39 +0,83 327 44.06 1:33.39
12. Esmee in der Maur Kimbria 1:36.00 199601912 1:33.61 +0,76 325 44.46 1:33.61
13. Victoria Thiel Zwemclub Eijsden 1:38.72 200401342 1:34.50 316 45.20 1:34.50
14. Maaike Greven Kimbria 1:32.57 199500826 1:35.09 310 44.09 1:35.09
15. Julia van Sloun Hellas-Glana 1:34.23 200500478 1:35.78 +0,88 303 45.05 1:35.78
16. Jessie Bodden Kimbria 1:36.63 200401650 1:35.84 +0,51 303 45.66 1:35.84
17. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 1:36.65 200203052 1:37.19 +0,78 290 45.74 1:37.19



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Kimbria 6-11-2016 19:18 - pagina 25

Programmanr. 22, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers NT 200500584 1:37.37 +0,66 289 44.92 1:37.37
19. Dana Wolffs NIMO 1:45.10 200404538 1:37.54 +0,82 287 46.20 1:37.54
20. Ally Geers Wzv 1:35.84 200400346 1:39.01 +0,66 275 46.57 1:39.01
21. Marie Packbier Eurode KZC 1:37.18 200502004 1:39.81 268 46.35 1:39.81
22. Mexi Kösters Zeps 1:39.40 200401308 1:39.94 +0,66 267 47.67 1:39.94
23. Amelie von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven 1:44.69 344889 1:40.19 +0,91 265 46.34 1:40.19
24. Iris Tijert Zwemclub Eijsden 1:42.33 200501746 1:42.86 +0,75 245 49.49 1:42.86
25. Elaine Burdich SG Erkelenz-Hückelhoven 1:47.86 350434 1:43.30 242 48.80 1:43.30
26. Daniëlle Kugler Zeps 1:43.48 200100678 1:43.32 +0,89 242 49.08 1:43.32
27. Indyra den Adel Kimbria 1:50.98 200303710 1:46.10 +0,81 223 49.44 1:46.10
28. Janne Schroyen Zwemclub Eijsden 1:53.19 200402752 1:46.13 +0,84 223 49.73 1:46.13
29. Murren Meers Kimbria 1:44.96 200304994 1:48.62 208 51.71 1:48.62
30. Melissa Bloemink NIMO 1:45.60 200304442 1:49.41 +0,93 203 53.36 1:49.41
31. Esther Stehouwer Kimbria 1:51.68 200006626 1:49.51 +0,72 203 50.98 1:49.51
32. Charissa Hofstede Kimbria NT 200405336 1:51.25 +0,78 194 53.77 1:51.25
33. Muriel Rehse SG Erkelenz-Hückelhoven 1:58.33 375890 1:54.19 +0,78 179 55.09 1:54.19
34. Puck de Bruin Kimbria 1:56.91 200305084 1:55.15 +0,89 175 54.31 1:55.15
35. Jennifer Koonen NIMO 1:56.87 200500386 1:55.36 174 54.21 1:55.36
36. Mayra van Hoof NIMO 4:02.23 200404442 SB3 3:54.33 169 1:54.72 3:54.33

AFGEM Femke Mellebeek Kimbria 1:38.75 200503068
AFGEM Xavienna Pluijmaekers Kimbria 1:43.73 200501762
AFGEM Melika Verdi Allah Tousi Kimbria 1:56.05 200401912

Programmanr. 23 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
6-11-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim Greven Kimbria 2:42.54 199202373 2:40.50 +0,67 496 36.87 1:17.73 1:58.97 2:40.50
2. Tim Stassen Kimbria 3:00.00 199702939 2:45.14 +0,68 455 36.30 1:18.34 2:01.85 2:45.14
3. Xavi Laumen Kimbria 2:56.51 200300393 2:57.55 +0,72 366 38.56 1:24.09 2:11.48 2:57.55
4. Luca Janssen Mosa-Regio 3:08.21 200403237 3:06.12 +0,78 318 42.69 1:31.04 2:19.24 3:06.12
5. Jasper Thomas NIMO 3:07.96 200200427 3:06.77 +0,55 314 40.44 1:28.97 2:17.32 3:06.77
6. Finn Reijnders Kimbria 3:36.64 200400223 3:15.45 +0,73 274 42.52 1:32.87 2:23.32 3:15.45
7. Maikel Nelissen Kimbria 3:14.85 200300309 3:15.85 273 43.42 1:32.83 2:24.75 3:15.85
8. Timo Kaanen Hellas-Glana 3:35.20 200500053 3:17.80 +0,73 265 46.24 1:36.86 2:27.65 3:17.80
9. Giles Weijzen Kimbria 3:37.55 200501101 3:27.68 229 47.99 1:40.50 2:34.51 3:27.68

10. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 3:38.91 200400603 3:32.23 +0,56 214 49.39 1:43.94 2:38.16 3:32.23
11. Vincent Berghorst ZC Valkenburg 3:50.31 200300567 3:42.41 186 49.62 1:45.32 2:44.38 3:42.41

AFGEM Vincent de Munter NIMO 2:24.96 200000181

Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
6-11-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Esmee Lanckohr NIMO 2:45.80 200002442 2:50.79 +0,81 540 38.50 1:22.06 2:06.33 2:50.79
2. Demi van Hulst Kimbria 2:56.74 200300140 2:52.29 +0,70 526 39.37 1:23.91 2:08.65 2:52.29
3. Lieve Göbbels NIMO 2:54.78 200000514 2:53.46 +0,77 516 39.07 1:23.64 2:09.57 2:53.46
4. Quinty Rouschop NIMO 2:55.02 200300208 2:56.29 +0,72 491 39.52 1:25.57 2:10.76 2:56.29
5. Milou Fischer Kimbria 3:07.51 200202200 3:02.90 +0,82 440 41.36 1:27.84 2:15.44 3:02.90
6. Inge Ubachs Kimbria 3:14.46 199806578 3:03.17 +0,60 438 41.00 1:27.19 2:14.42 3:03.17
7. Amy Tebben Eurode KZC 3:02.18 200400108 3:04.46 429 41.29 1:28.66 2:16.84 3:04.46
8. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 3:12.43 200300706 3:04.88 426 42.66 1:30.61 2:18.94 3:04.88
9. Vera Weijzen Kimbria 3:13.79 200100980 3:06.90 +0,75 412 41.02 1:28.88 2:18.03 3:06.90

10. Isa Coenen Hellas-Glana 3:08.68 200300704 3:07.62 408 43.03 1:31.06 2:19.49 3:07.62
11. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 3:13.09 200303606 3:07.96 +0,83 405 43.29 1:32.32 2:20.93 3:07.96
12. Iris Dijkstra NIMO 3:11.24 200201766 3:08.95 +0,70 399 42.35 1:29.76 2:18.59 3:08.95
13. Zoe Senden Kimbria 3:20.29 200400132 3:18.16 +0,74 346 43.92 1:34.52 2:26.48 3:18.16
14. Lianne Kaanen Hellas-Glana 3:26.23 200300708 3:20.04 +0,81 336 46.88 1:37.34 2:28.85 3:20.04
15. Jenny van de Ven Eurode KZC 3:13.19 200200870 3:20.26 +0,81 335 46.42 1:37.07 2:28.58 3:20.26
16. Kim Crins RZL 3:35.87 200501212 3:20.35 +0,75 335 45.23 1:35.46 2:28.53 3:20.35
17. Verena van Rens Mosa-Regio 3:23.77 200401304 3:25.55 310 45.34 1:37.90 2:32.16 3:25.55
18. Femke Habets Mosa-Regio 3:33.88 199906440 3:32.55 +0,89 280 47.74 1:41.88 2:37.22 3:32.55
19. L. Lubbers SG Erkelenz-Hückelhoven3:51.59 342141 3:52.47 +0,81 214 52.18 1:51.02 2:51.64 3:52.47
20. Smilla Kanneberg SG Erkelenz-Hückelhoven3:49.59 338585 3:52.60 +0,85 214 49.56 1:50.07 2:53.76 3:52.60
21. Rachelle Weishaupt NIMO 4:21.70 200403492 4:11.49 169 54.67 1:58.43 3:05.45 4:11.49
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Programmanr. 25 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Senden Kimbria 42.14 200600135 42.60 +0,81 180
2. Sem Fijnaut Hellas-Glana 48.68 200600495 46.65 +0,79 137
3. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 52.76 200701241 54.87 +0,93 84
4. Bo Mathissen SG Erkelenz-Hückelhoven 1:00.09 372954 1:04.10 +1,11 53

DIS Daniel Leather Kimbria NT 200602107 +0,94
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Claire Alizé Kimbria 44.19 200601104 44.94 +0,99 218
2. Tereza Adamuskova Kimbria 46.38 200601550 46.75 +0,82 194
3. Moira Meers Kimbria 50.44 200602376 49.39 +0,91 164
4. Faye Reijnders Kimbria 54.11 200600018 49.59 +0,83 162
5. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 51.34 200600674 52.79 +0,88 135
6. Anne-Marie Paulissen Kimbria 54.20 200700720 52.81 +0,96 135
7. Emily Hilven Kimbria 50.00 200701502 53.91 +0,97 126
8. Sara Harim Kimbria 54.66 200601886 54.67 121
9. Klara Taschowsky SG Erkelenz-Hückelhoven 52.60 365966 55.63 +0,53 115

10. Bella Geraerds ZC Valkenburg 53.79 200601586 58.28 +1,20 100
AFGEM Bente Janssen Kimbria 55.02 200600656
AFGEM Lia Quadros Kimbria 1:08.26 200603528

Programmanr. 27 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:34.85 200600239 1:33.60 +0,85 171 46.03 1:33.60
2. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:39.17 200600259 1:35.57 +0,83 161 47.48 1:35.57

Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
6-11-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer NIMO 1:23.25 200700006 1:23.53 +0,73 337 40.30 1:23.53
2. Britt Siemerink Zeps 1:36.36 200600714 1:35.59 +0,80 225 47.09 1:35.59
3. Suze Creemers Hellas-Glana 1:40.57 200700738 1:37.69 +0,74 211 48.14 1:37.69
4. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden 1:40.80 200600608 1:38.99 +0,77 202 48.41 1:38.99
5. Lise Urlings Hellas-Glana 1:45.66 200601920 1:45.18 +0,81 169 50.69 1:45.18
6. Viviënne Bosch Wzv 1:45.88 200700796 1:47.97 +0,71 156 51.60 1:47.97

Programmanr. 29 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-11-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 57.59 199902155 58.75 +0,61 691 28.41 58.75
2. Sem Hermans Zwemclub Eijsden 56.96 199601259 59.04 +0,61 681 28.33 59.04
3. Sven Bams Zwemclub Eijsden 1:00.51 199405853 1:02.14 +0,79 584 30.09 1:02.14
4. Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 1:02.88 199704039 1:03.13 +0,66 557 30.12 1:03.13
5. Esper Schreurs Zeps 1:05.11 200300433 1:04.95 +0,66 511 31.79 1:04.95
6. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:06.30 200202003 1:06.77 +0,69 471 32.38 1:06.77
7. Lex Carter Hellas-Glana 1:09.00 200001275 1:07.03 +0,61 465 32.15 1:07.03
8. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:07.46 200103501 1:07.68 +0,83 452 32.48 1:07.68
9. Iwan Hobus RZL 1:10.05 200104023 1:08.24 +0,84 441 32.92 1:08.24

10. Kevin Hobbel sgpatrick-deroersoppers 1:09.42 199704915 1:09.22 +0,84 422 33.87 1:09.22
11. Nino van Beek Zeps 1:17.24 200202153 1:09.55 +0,62 416 33.84 1:09.55
12. Serge Knops Hellas-Glana 1:17.10 200403867 1:13.48 +0,62 353 36.78 1:13.48
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Programmanr. 29, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Rowin Meuffels Zeps 1:18.64 199603325 1:13.81 +0,81 348 35.18 1:13.81
14. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:15.71 200301307 1:13.97 +0,69 346 36.85 1:13.97
15. Rick Vervoort sgpatrick-deroersoppers 1:15.14 200002353 1:14.98 +0,72 332 35.62 1:14.98
16. Silas Luites Kimbria 1:17.01 200203821 1:15.68 +0,77 323 36.59 1:15.68
17. Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden 1:22.74 200304569 1:16.96 +0,83 307 38.00 1:16.96
18. Xavi Laumen Kimbria 1:16.08 200300393 1:17.55 +0,85 300 36.87 1:17.55
19. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:22.70 200301309 1:19.80 +0,77 276 39.84 1:19.80
20. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:24.68 200301447 1:21.65 +0,76 257 39.80 1:21.65
21. Giel Knaepen Zwemclub Eijsden NT 200204771 1:24.98 +0,82 228 41.11 1:24.98
22. Luka Geraerds ZC Valkenburg 1:25.67 200502077 1:25.01 +0,78 228 42.43 1:25.01
23. Sven van Eeghem Hellas-Glana 1:28.93 200400541 1:25.07 +0,74 228 41.63 1:25.07
24. Brian Creutzer Eurode KZC 1:25.57 200203881 1:25.99 +0,63 220 40.65 1:25.99
25. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:25.41 200401385 1:26.42 +0,80 217 43.08 1:26.42
26. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 1:27.39 200400603 1:26.48 +0,73 217 43.07 1:26.48
27. Tom Crins RZL 1:27.57 200302827 1:30.21 +0,69 191 44.21 1:30.21
28. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:34.45 200500345 1:34.44 +0,83 166 46.02 1:34.44
29. Skye Erkens Eurode KZC 1:48.29 200403751 1:36.79 +0,75 155 47.61 1:36.79
30. Georg Mahltig SG Erkelenz-Hückelhoven 1:37.63 316467 1:37.43 +0,79 152 47.63 1:37.43
31. Kyjel Vrencken Kimbria 1:41.26 200403273 1:38.72 +0,72 146 47.74 1:38.72
32. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:40.27 200500883 1:38.79 +0,59 145 48.20 1:38.79

AFGEM Siem van der Sterren Mosa-Regio 1:35.22 200402171
AFGEM Tugra Ozturk Kimbria 1:53.93 200502363
AFGEM Cas Vandewall Kimbria 1:23.23 200400043

Programmanr. 30 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-11-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon Herben Zwemclub Eijsden 1:05.40 199903116 1:05.39 +0,74 702 31.79 1:05.39
2. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 1:04.30 199803700 1:08.88 +0,77 601 32.64 1:08.88
3. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 1:09.17 199704996 1:09.90 +0,77 575 34.14 1:09.90
4. Denise Blok Hellas-Glana 1:09.62 199900572 1:10.55 +0,68 559 34.25 1:10.55
5. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:11.85 200300714 1:11.62 +0,68 534 34.96 1:11.62
6. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:11.70 199804546 1:11.72 +0,71 532 35.00 1:11.72
7. Nikki Douma Hellas-Glana 1:10.28 200102252 1:12.77 +0,67 509 35.75 1:12.77
8. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:14.04 200401364 1:13.67 +0,71 491 36.32 1:13.67
9. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven 1:11.45 299026 1:14.28 +1,57 479 36.10 1:14.28

10. Anne van Straaten Hellas-Glana 1:12.70 199901884 1:14.77 +0,90 470 36.42 1:14.77
11. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:14.40 200100384 1:14.89 +0,78 467 37.31 1:14.89
12. Emma Verhofstad Mosa-Regio 1:20.11 200403620 1:18.73 +0,64 402 40.15 1:18.73
13. Quinty Rouschop NIMO 1:15.78 200300208 1:19.60 +0,71 389 38.90 1:19.60
14. Maud Lanckohr NIMO 1:17.31 200201096 1:20.33 +0,68 379 39.41 1:20.33
15. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:21.98 200301690 1:20.89 +0,61 371 38.95 1:20.89
16. Amber Raadschilders Kimbria 1:20.70 200000534 1:21.08 +0,75 368 39.70 1:21.08
17. Inge Cauberg Kimbria 1:23.14 200201412 1:21.49 +0,55 363 38.79 1:21.49
18. Céline Hupperts ZC Valkenburg 1:21.53 200302938 1:21.77 +0,71 359 39.30 1:21.77
19. Maaike Greven Kimbria 1:21.69 199500826 1:22.32 +0,80 352 40.40 1:22.32
20. Lianne Kaanen Hellas-Glana 1:22.77 200300708 1:23.93 +0,77 332 42.15 1:23.93
21. Anouk Geyselaers Kimbria 1:25.46 200100976 1:24.65 +0,70 324 41.75 1:24.65
22. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 1:26.01 200501416 1:24.81 +0,88 322 41.51 1:24.81
23. Mexi Kösters Zeps 1:26.19 200401308 1:25.65 +0,84 312 41.80 1:25.65
24. Sarah Berger NIMO 1:30.21 200402272 1:25.73 +0,79 312 42.15 1:25.73
25. Verena van Rens Mosa-Regio 1:24.99 200401304 1:26.12 * +0,75 307 41.28 1:26.12
26. Sophia van Issum Hellas-Glana 1:28.76 200403836 1:26.13 +0,79 307 42.67 1:26.13
27. Elise Bams Zwemclub Eijsden 1:28.40 200500834 1:26.75 +0,65 301 42.84 1:26.75
28. Lotte Berden Mosa-Regio 1:36.77 200502602 1:28.72 +0,84 281 43.80 1:28.72
29. Kylie Baurmann Eurode KZC 1:29.94 200200106 1:30.18 +0,72 268 43.92 1:30.18
30. Bianca Kieszl Kimbria 1:34.12 200300994 1:31.47 +0,78 257 44.58 1:31.47
31. Murren Meers Kimbria 1:32.34 200304994 1:34.70 +1,01 231 47.31 1:34.70
32. Elaine Burdich SG Erkelenz-Hückelhoven 1:27.83 350434 1:34.87 +0,87 230 46.55 1:34.87
33. Iris Tijert Zwemclub Eijsden 1:32.95 200501746 1:35.09 +0,80 228 46.38 1:35.09
34. Meike Haster Zwemclub Eijsden 1:41.14 200404400 1:37.34 +0,86 213 46.99 1:37.34
35. Smilla Kanneberg SG Erkelenz-Hückelhoven 1:51.36 338585 1:46.52 +0,81 162 51.35 1:46.52
36. Patricia van Dooren Kimbria 1:46.02 200003400 1:46.75 +1,22 161 52.50 1:46.75
37. Lynn-Charlotte Lubbers SG Erkelenz-Hückelhoven 1:51.34 342141 1:48.34 +0,73 154 51.92 1:48.34
38. Mayra van Hoof NIMO 3:30.26 200404442 S4 3:30.18 +0,88 121 1:41.28 3:30.18

AFGEM Xavienna Pluijmaekers Kimbria 1:44.32 200501762
AFGEM Melika Verdi Allah Tousi Kimbria 2:08.97 200401912
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Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Senioren Open
6-11-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dario van Hulst Kimbria 2:08.06 199903169 2:11.01 +0,79 623 31.10 1:04.55 1:38.04 2:11.01
2. Raf Hendriks Hellas-Glana 2:17.74 200100879 2:12.20 +0,55 607 31.49 1:05.25 1:39.78 2:12.20
3. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 2:18.75 200100577 2:15.47 +0,85 564 32.24 1:07.14 1:41.61 2:15.47
4. Maikel van der Linden Kimbria 2:36.96 200003797 2:28.80 +0,72 426 32.56 1:09.96 1:50.13 2:28.80
5. Niels van Avesaath Kimbria 2:37.46 200202005 2:29.08 +0,74 423 34.89 1:12.99 1:51.52 2:29.08
6. Lars Kerremans Hellas-Glana 2:41.37 200100305 2:31.84 +0,75 400 36.02 1:14.08 1:53.30 2:31.84
7. Luca Bourdjanadze Kimbria 2:45.85 200400787 2:40.92 +0,82 336 39.15 1:20.39 2:01.74 2:40.92
8. Rowin Meuffels Zeps 2:46.15 199603325 2:50.20 +0,92 284 38.95 1:21.09 2:05.47 2:50.20

Programmanr. 32 Dames, 200m rugslag Senioren Open
6-11-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Demi van Hulst Kimbria 2:30.49 200300140 2:32.49 +0,66 538 35.29 1:13.58 1:52.97 2:32.49
2. Chiara Geilenkirchen NIMO 2:36.90 200104590 2:36.58 +0,63 497 36.18 1:14.94 1:55.66 2:36.58
3. Anne van Straaten Hellas-Glana 2:34.56 199901884 2:37.06 +0,78 493 36.81 1:15.96 1:57.15 2:37.06
4. Muriël Blok Hellas-Glana 2:45.94 200300030 2:45.63 +0,81 420 37.95 1:19.98 2:03.32 2:45.63
5. Inge Ubachs Kimbria 2:45.00 199806578 2:45.74 +0,80 419 39.28 1:21.24 2:03.79 2:45.74
6. Jennifer Geerlings Eurode KZC 2:58.69 200402088 2:49.69 +0,67 391 40.35 1:23.08 2:06.18 2:49.69
7. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:53.39 200500478 2:49.76 +0,86 390 41.20 1:24.04 2:07.81 2:49.76
8. Kyanie Blom NIMO 2:59.22 200301866 2:50.58 +0,62 385 40.21 1:23.46 2:07.59 2:50.58
9. Milou Fischer Kimbria 2:43.26 200202200 2:50.60 +0,87 385 38.86 1:21.67 2:06.59 2:50.60

10. Jessie Bodden Kimbria 2:53.95 200401650 2:51.94 +0,72 376 40.67 1:24.91 2:09.64 2:51.94
11. Yvonne Bruls Eurode KZC 2:48.73 199008114 2:55.82 +0,81 351 41.82 1:27.04 2:12.57 2:55.82
12. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 3:09.94 200500654 2:59.01 +0,63 333 41.23 1:27.27 2:13.99 2:59.01
13. Gina Tebben Eurode KZC 3:10.58 200102292 3:10.82 +1,48 275 44.36 1:33.29 2:22.72 3:10.82
14. Rachelle Weishaupt NIMO 3:48.55 200403492 3:55.80 +0,64 146 55.52 1:55.15 2:57.59 3:55.80

AFGEM Lieke Lankes Mosa-Regio 3:07.43 200501128

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Hermans Zwemclub Eijsden 23.13 199601259 23.87 +0,66 672
2. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.72 199502485 24.85 +0,54 596
3. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 25.34 199503407 25.15 +0,76 575
4. Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 24.72 199704039 25.20 +0,68 571
5. Ivo Grosveld RZL 24.40 199702483 25.24 +0,69 569
6. Tim Greven Kimbria 25.61 199202373 25.37 +0,67 560
7. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.65 199704375 25.47 +0,68 553
8. Lars Hobus RZL 25.55 199804935 25.70 539
9. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 26.32 199903427 25.71 +0,66 538

10. Tim Sonnemans RZL 26.03 199403017 25.91 +0,73 526
11. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 27.04 200100807 26.00 +0,62 520
12. Tim Stassen Kimbria 25.71 199702939 26.44 +0,73 495
13. Sam Luyten RZL 27.21 200005187 26.51 +0,76 491
14. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 25.78 199800389 26.52 +0,77 490
15. Stan Stelten Hellas-Glana 29.19 199900461 26.60 +0,79 486
16. Stijn Agten Kimbria 26.75 198700037 27.25 +0,76 452
17. Guy Huijnen Zwemclub Eijsden 26.88 199705073 27.66 +0,67 432
18. Iwan Hobus RZL 27.49 200104023 27.69 +0,65 431
19. Laurens Hameleers Kimbria 27.31 199905087 27.72 +0,72 429
20. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 28.92 200002875 28.01 +0,78 416
21. Lex Carter Hellas-Glana 27.71 200001275 28.09 +0,65 412
22. Jasper Thomas NIMO 28.72 200200427 28.27 +0,59 405
23. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.29 200200127 28.33 +0,68 402
24. Ian Sanders Hellas-Glana 28.39 200100373 28.60 +0,59 391
25. Koen de Jonge Hellas-Glana 28.88 200201577 28.61 +0,81 390
26. Guido Berghorst ZC Valkenburg 31.02 200100447 29.13 +0,64 370
27. Colin Fleming Kimbria NT 199905247 29.54 +0,76 355
28. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 29.98 200401059 30.07 336
29. Jonathan Vervenne Zwemclub Eijsden NT 200304569 30.51 +0,79 322
30. Giel Knaepen Zwemclub Eijsden NT 200204771 31.07 +0,72 305
31. Maikel Nelissen Kimbria 32.10 200300309 31.12 +0,74 303
32. Martijn Hatfield Kimbria NT 199805749 31.17 +0,79 302
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Programmanr. 33, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

33. Joost Schuurmans Hellas-Glana 33.27 200400543 31.67 +0,63 288
34. Karsten Meijers Kimbria 30.51 199004959 31.69 +0,64 287
35. Timo Kaanen Hellas-Glana 32.74 200500053 32.20 +0,70 274
36. Roy Lahou Kimbria 31.57 198906483 32.83 +0,82 258
37. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 35.47 200301309 33.06 253
38. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 37.75 200301447 33.48 +0,76 244
39. Finn Reijnders Kimbria 34.88 200400223 34.09 +0,71 231
40. Ferre Pittie Zwemclub Eijsden 37.82 200302033 35.49 +1,08 205
41. Ricardo Franssen Kimbria 38.69 200204597 35.61 +0,89 202
42. David Wouters Kimbria 43.30 200204599 36.41 +0,83 189
43. Giles Weijzen Kimbria 37.90 200501101 37.31 +0,61 176
44. Marcel Nelissen Kimbria 37.86 196501611 37.90 +0,75 168
45. Mathijs Blok Zwemclub Eijsden 42.55 200402433 38.38 162
46. Tuur Verschuren Kimbria 48.95 200204389 38.74 +0,78 157
47. Tristan Hilven Kimbria NT 200304413 40.73 +1,00 135
48. Pejman Kianersy Kimbria NT 200204787 45.08 100
DIS Silas Luites Kimbria 30.04 200203821 29.09 +0,46

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Tom Crins RZL 38.80 200302827
AFGEM Raphael Krichel NIMO 30.28 200300411
AFGEM Vincent de Munter NIMO 24.34 200000181
AFGEM Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 27.00 199800247
AFGEM Mikail Candas Kimbria 36.28 200203065
AFGEM Alain Ledoux Kimbria NT 200005479
AFGEM Cas Vandewall Kimbria 34.06 200400043

Programmanr. 34 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-11-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 26.18 199803700 26.75 +0,57 698
2. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 27.35 199702676 27.32 +0,69 655
3. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 27.34 199704996 27.56 +0,73 638
4. Manon Herben Zwemclub Eijsden 27.51 199903116 27.70 +0,76 629
5. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 27.95 199604088 28.10 +0,67 602
6. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 29.59 200001232 28.27 +0,74 591
7. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 28.42 199804546 28.32 +0,78 588
8. Denise Blok Hellas-Glana 28.23 199900572 28.48 578
9. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 28.10 200202192 28.49 +0,70 578

10. Nikki Douma Hellas-Glana 28.42 200102252 29.13 +0,74 541
11. Lynn Meijers Hellas-Glana 29.10 199803732 29.41 +0,76 525
12. Amber Raadschilders Kimbria 30.20 200000534 29.58 +0,68 516
13. Iris Dijkstra NIMO 29.63 200201766 29.67 +0,57 512
14. Vera Weijzen Kimbria 29.77 200100980 29.72 +0,71 509
15. Esmee in der Maur Kimbria 30.00 199601912 29.80 +0,71 505
16. Rafke Hobus RZL 30.45 200006550 29.99 +0,57 495
17. Lieve Göbbels NIMO 29.48 200000514 30.11 +0,76 490
18. Danique van Bebber RZL 30.62 200001622 30.14 +0,75 488
19. Esmee Lanckohr NIMO 29.98 200002442 30.42 +0,83 475
20. Inge Cauberg Kimbria 30.21 200201412 30.60 +0,65 466
21. Britt van den Boom NIMO 29.72 200401178 30.72 +0,74 461
22. Jenny Smeets ZPC Nederweert 31.11 199601116 30.94 +0,79 451
23. Jesse Goritzer Eurode KZC 31.07 200300096 30.96 +0,65 450

Simone Vroemen Kimbria 30.67 199405794 30.96 +0,70 450
25. Marieke Huijnen Zwemclub Eijsden 38.48 200004782 31.48 +0,86 428
26. Amy Tebben Eurode KZC 32.08 200400108 31.58 424
27. Enna Djeldum Mosa-Regio 32.58 200404236 31.60 +0,80 423
28. Daphne Dols RZL 30.32 199904622 31.73 +0,79 418
29. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 33.60 200300706 32.01 +0,85 407
30. Anouk Geyselaers Kimbria 32.47 200100976 32.58 +0,74 386
31. Kyanie Blom NIMO 30.48 200301866 33.17 +0,72 366
32. Sara van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 33.04 200102484 33.43 +0,74 358
33. Bianca Kieszl Kimbria 36.01 200300994 33.55 +0,68 354
34. Lana Djeldum Mosa-Regio 38.38 200503918 33.67 +0,64 350
35. Kim Crins RZL 34.51 200501212 33.81 +0,58 346
36. Zoe Senden Kimbria 34.58 200400132 33.88 +0,67 344
37. Jenny van de Ven Eurode KZC 32.46 200200870 33.89 +0,77 343
38. Manouk Verstappen RZL 34.59 199902322 34.35 +0,80 330
39. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 33.95 200203052 34.42 +0,77 328
40. Femke Habets Mosa-Regio 36.56 199906440 34.43 +0,84 327
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Programmanr. 34, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

41. Dana Wolffs NIMO 32.99 200404538 34.46 +0,77 327
42. Sophia van Issum Hellas-Glana 36.86 200403836 35.00 +0,81 312
43. Janne Schroyen Zwemclub Eijsden 40.14 200402752 35.92 +0,88 288
44. Lotte Berden Mosa-Regio 42.57 200502602 36.01 +0,72 286
45. Daniëlle Kugler Zeps 35.20 200100678 36.57 +0,94 273
46. Iris Tijert Zwemclub Eijsden 39.64 200501746 36.67 271
47. Meike Haster Zwemclub Eijsden 43.05 200404400 38.29 +0,72 238
48. Esther Stehouwer Kimbria 37.50 200006626 38.30 +0,78 238
49. Jennifer Koonen NIMO 38.22 200500386 38.60 +0,88 232
50. Ally Geers Wzv 38.09 200400346 38.93 +0,72 226
51. Indyra den Adel Kimbria 45.04 200303710 40.79 +0,79 197
52. Charissa Hofstede Kimbria NT 200405336 41.43 +0,70 188
53. Puck de Bruin Kimbria 49.21 200305084 44.11 +0,83 156
DIS Britt de Jong Eurode KZC 29.73 200203688 +0,67

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM McKenzie Kelly NIMO 30.23 199805438
AFGEM Femke Mellebeek Kimbria 43.46 200503068


